Anexa nr.11 la Regulament

INFORMAŢIE

privind stingerea datoriilor de către întreprinderile, pentru care a fost derulată procedura

de insolvabilitate (faliment) la iniţiativa organelor fiscale 

la situaţia din „___”  _____________ 200__

prezentată de către _____________________________

                                      (denumirea organului fiscal)

	nr.

d/o
	Denumirea agentului economic
	Codul

fiscal
	Data 

derulării 
	Procedura
	Administra-

torul
	Suma datoriilor istorice confirmate la momentul  derulării procedurii de insolvabilitate (faliment) faţă de 

	
	
	
	procedurii
	
	
	BS şi BUAT
	bugetul asiugurărilor. 

sociale de stat
	Ministerul Finanţelor (credite)
	alţi creditori

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Suma datoriilor istorice achitate din momentul

derulării procedurii de insolvabilitate (faliment) 

faţă de
	Suma datoriilor curente calculate din

momentul derulării procedurii de insolvabilitate (faliment) faţă de
	Suma datoriilor curente achitate din

momentul derulării procedurii de insolvabilitate (faliment) faţă de

	bugetul 

consolidat
	bugetul asiugu. 

sociale de stat
	Ministerul Finanţelor (credite)
	alţi creditori
	bugetul 

consolidat
	bugetul asiugu. 

sociale de stat
	Ministerul Finanţelor (credite)
	alţi creditori
	bugetul 

consolidat
	bugetul asiugu. 

sociale de stat
	Ministerul Finanţelor (credite)
	alţi creditori

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                     L.Ş.            Şeful IFS pe ________________   _________   __________________

                                                                                                                                    (denumirea)                      (semnătura)                     (numele, prenumele)

ex.______________, 

tel._______________ 
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